お客様各位

2021年11月17日

インターネット三重サービス事務局

■サーバーメンテナンスに伴うメール設定変更のお願い■

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨日行ったサーバーメンテナンスに伴い、お客様にてメールソフトの設定変更を行っ

ていただく必要がございます。事前に本WEBサイトにて通知させていただいていたもの

と変更が発生いたしましたので、改めて変更後の設定について下記のとおり通知させ

ていただきます。

ご不明な点などございましたら、上記までお問い合わせ下さい。

今後とも当社サービスをどうぞ宜しくお願い申し上げます。

＜   記   ＞

1. メールソフトの設定について

① 受信(POP)サーバーの設定

受信(POP)メールサーバー名：pop2.inetmie.or.jp

受信(POP)ポート番号：110

② 送信(SMTP)サーバーの設定

送信(SMTP)メールサーバー名：smtp2.inetmie.or.jp

送信(SMTP)ポート番号：587

  ・送信サーバーには認証が必要にチェック

  ・受信メールサーバーと同じ設定を使用するにチェック

＜インターネット三重サービス事務局＞

Email：inetmie-support@bekknet.ad.jp

以上